
ZARZĄDZENIE Nr86.2022
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 września 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2022 rok na 
podstawie : Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XLV.295.22 
z dnia 30.09.2022 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz zmian w 
planie finansowym środków na wydzielonym rachunku pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art.257,258 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,1079, 
1692,1725,1747,1768 i 1964) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 
r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 
r. poz. 568 ze zm.)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1,2, 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikami nr 6 i 7 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

wójt gminy 
Rawa MazdWiecI

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 86.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700' Gospodarka mieszkaniowa ? -Ж . 1 623 656,60 .. t- 124 197,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 623 656,60 124 197,99 747 854,59

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

48 000,00 124 197,99 172 197,99

Własne 48 000,00 124 197,99 172 197,99
754 Bezpieczeństwo publiczne idchfpnai przeciwpożarowa '386 400,00 -360 640,00 25760,00

75495 Pozostała działalność 386 400,00 -360 640,00 25 760,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

386 400,00 -360 640,00 25 760,00

Własne 386 400,00 -360 640,00 25 760,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 515 426,00 > : ' 1840 987,00
■ ■ - ''■?

. ,/;S^f356 41:3iOO
Чґ'? z

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00 1 835 987,00 1 845 987,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 100 000,00 110 000,00
Własne 10 000,00 100 000,00 110 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 0,00 1 735 987,00 1 735 987,00

Własne 0,00 1 735 987,00 1 735 987,00
758 Różne rozliczenia <? 21 168 165,00 -5 959147,00 15 209018,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 046 466,00 158 853,00 7 205 319,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 046 466,00 158 853,00 7 205 319,00
Własne 7 046 466,00 158 853,00 7 205 319,00

75816 Wpływy do rozliczenia 12 350 000,00 -6 118 000,00 6 232 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

12 350 bud,00 -6 118 000,00 6 232 000,00

Własne 12 350 000,00 -6 118 000,00 6 232 000,00
801 Oświata i wychowanie 519 921,00 75700,00 595621,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 75 700,00 79 700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 11 300,00 11 300,00

Własne 0,00 11 300,00 11 300,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 64 400,00 64 400,00

Własne 0,00 64 400,00 64 400,00
«52 Pomoc społeczna _ 1 220 089,00 2448 000,00 3 668 089,00

85295 Pozostała działalność 816 409,00 2 448 000,00 3 264 409,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 448 000,00 2 448 000,00

Własne 0,00 2 448 000,00 2 448 000,00

Razem: 45 769 545,06 -1 830 902,01 43 938 643,05

WÓJT Gminy 
Kawa Mi^dwiecka 

Michał МЦаїік 
\

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 86.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 • MT

< У Rolnictwo i łowiectwo ■ ' Л 3 000 00 „Jf 000,00 6 000,00
01095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 3 000,00 6 000,00

Własne 3 000,00 3 000,00 6 000,00
100 Górnictwo i kopalnictwo 30000,00 10 000,00 Г* ■ 40 000,00

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 30 000,00 10 000,00 40 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Własne 30 000,00 10 000,00 40 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 342000,00 -750,00 341 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 000,00 2 750,00 199 250,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 2 250,00 2 250,00

Własne 0,00 2 250,00 2 250,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Własne 10 000,00 -10 000,00 0,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 140 000,00 2 000,00 142 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00
Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 298 000,01 198 500,00 8 496 500,00
і &

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 215 000,00 205 000,00 6 420 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 100 000,00 200 000,00 6 300 000,00
Własne 6 100 000,00 200 000,00 6 300 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 54 800,00 5 000,00 59 800,00
Własne 54 800,00 5 000,00 59 800,00

BeSTia Strona 1 z 2



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 798 000,00 -8 000,00 1 790 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 9 000,00 -9 000,00 0,00
Własne 9 000,00 -9 000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Własne 4 000,00 1 000,00 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 275 000,00 , 1 500,00 276 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00
Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 0,00 15 000,00 15 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 15 000,00 15 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 11 783 000,00 225 750,00 12 008 750,00

a wiecka 

halikMichał

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 86.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
■■ гою. я .-fel Rolnictwo i łowiectwo.. А:/. -4 765 600,00 1427 666,71

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 700 000,00 -3 296100,00 403 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 685 000,00 -3 296 100,00 388 900,00

Własne 3 685 000,00 -3 296 100,00 388 900,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 735 000,00 -1 469 500,00 265 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 -1 469 500,00 230 500,00
Własne 1 700 000,00 -1 469 500,00 230 500,00

500 Handel 7 200,00 -7 200,00 0,00
50095 Pozostała działalność 7 200,00 -7 200,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 200,00 -7 200,00 0,00
Własne 7 200,00 -7 200,00 0,00

600 Transport i łączność 18 318703,00 -1 440 000,00 16 878 703,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 662 000,00 -1 440 000,00 14 222 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 200 000,00 -1 440 000,00 12 760 000,00
Własne 14 200 000,00 -1 440 000,00 12 760 000,00

710 Działalność usługowa 230 01)0,00 -150 000,00 80 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 230 000,00 -150 000,00 80 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 -50 000,00 60 000,00
Własne 110 000,00 -50 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -100 000,00 20 000,00
Własne 120 000,00 -100 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 5 238 540,66 200 000,00 5 438 540,66
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 709183,56 200 000,00 4 909 183,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 50 000,00 220 000,00
Własne 170 000,00 50 000,00 220 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 50 000,00 140 000,00
Własne 90 000,00 50 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 100 000,00 290 000,00
Własne 190 000,00 100 000,00 290 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 840 200,00 -360 640,00 479 560,00
75495 Pozostała działalność 386 400,00 -360 640,00 25 760,00

BeSTia Strona 1 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 00 -10 000,00 0,00
Własne 10 000,00 -10 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -2 000,00 0,00
Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -50 000,00 0,00
Własne 50 000,00 -50 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -85 975,68 14 024,32
Własne 100 000,00 -85 975,68 14 024,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00 -50 000,00 0,00
Własne 50 000,00 -50 000,00 0,00

4260 Zakup energii 44 400,00 -44 400,00 0,00
Własne 44 400,00 -44 400,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -50 000,00 0,00
Własne 50 000,00 -50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -68 264,32 11 735,68
Własne 80 000,00 -68 264,32 11 735,68

757 Obsługa długu publicznego 190 000,00 90 000,00 280 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

190 000,00 90 000,00 280 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

190 000,00 90 000,00 280 000,00

Własne 190 000,00 90 000,00 280 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 040 000,00 200 000,00 1 240 000,00

80104 Przedszkola 1 040 000,00 200 000,00 1 240 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 040 000,00 200 000,00 1 240 000,00

Własne 1 040 000,00 200 000,00 1 240 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 816 000,00 -15 000,00 2 801 000,00

90095 Pozostała działalność 144 000,00 -15 000,00 129 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000,00 -15 000,00 35 000,00

Własne 50 000,00 -15 000,00 35 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego в9сг50о,оо 35 000,00 725 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00 35 000,00 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 70 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



35( ,00 І 35 000,00 І 70 000,00 |I Własne

Razem: 41 587 525,84 -6 213 440,00 35 374 085,84

WÓJT GMINY 
Rawa Мазілуіеска

MicharMilhalik

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 86.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
; ' ?’ "'W

л..\Л Pomoespołeczna • , .3. . «ЙІОЖ . * V * ‘ 2 893^3,00 2 448 000,00 /Л Ę5 341 493,00
85295 Pozostała działalność 830 009,00 2 448 000,00 3 278 009.00

3110 Świadczenia społeczne 800 081,00 2 400 000,00 3 200 081,00
Własne 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 030,00 48 000,00 56 030,00
Własne 5 000,00 48 000,00 53 000,00

Razem: 11 506 318,56 2 448 000,00 13 954 318,56

WÓJT GMINY 
Rawa M^tyjecka

Michał Mic\alik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 86.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Oświata i wychowanie . 16 342 306,00 , .s;' ,16’404 406,00

80101 Szkoły podstawowe 11 158 557,00 64 400,00 11 222 957,00
4300 Zakup usług pozostałych 187 300,00 64 400,00 251 700,00

Własne 187 300,00 64 400,00 251 700,00
80195 Pozostała działalność 240 487,00 -2 300,00 238 187,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 805,00 -2 300,00 14 505,00
Własne 16 805,00 -2 300,00 14 505,00

926 Kultura fizyczna ’ u 21 000,00 „ 2 300,00 23 300,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 000,00 2 300,00 23 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 300,00 15 300,00
Własne 13 000,00 2 300,00 15 300,00

Razem: 17 272 137,00 64 400,00 17 336 537,00

WÓJT GMINY 
Rawa Mr Awiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 86.2022 z dnia 
30.09.2022r.

Plan finansowy dochodów środków w ramach Funduszu COVID 19 na rok 2022 Gminy 
Rawa Mazowiecka.

Plan finansowy dochodów Fundusz COVID 19 - Dodatek węglowy - 2022 
Konto GMINY nr 55 9302 1027 2601 6447 2000 0850

Dział Rozdział Paragraf Plan
852 85295 2180 2 448 000,00

Razem 2 448 000,00

WÓJT GMINY 
Rawa MilAwiecka

Michał MiAhalik



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 86.2022 z dnia 
30.09.2022г.

Plan finansowy wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu COVID 19 na 
rok 2022 Gminy Rawa Mazowiecka.

Plan finansowy wydatków Fundusz COVID 19 - Dodatek węglowy - 2022 
Konto GOPS nr 53 9302 1027 2601 6535 2000 0160

Dział Rozdział Paragraf Plan początkowy
852 85295 3110 2 400 000,00
852 85295 4210 48 000,00

Razem 2 448 000,00

WÓJT GMINY 
Rawa M iecka

Michał a lik


